
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2025 N. 835

Data 20/06/2025

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E PROVA, PER LA FORMULAZIONE DI
GRADUATORIE DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI
PERSONALE CON IL PROFILO PROFESSIONALE DI FISIOTERAPISTA – AREA DEI
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - PER LE ESIGENZE DEL P.O. DI
PESCARA E AREA DISTRETTUALE PESCARA E METROPOLITANA, DEL P.O. DI PENNE
E AREA DISTRETTUALE MONTANA - VESTINA E DEL P.O. DI POPOLI E AREA
DISTRETTUALE MONTANA - MAIELLA MORRONE. APPROVAZIONE ATTI E
GRADUATORIA FINALE DI MERITO



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E PROVA, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIE DA UTILIZZARE PER
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE CON IL PROFILO PROFESSIONALE DI FISIOTERAPISTA – AREA
DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - PER LE ESIGENZE DEL P.O. DI PESCARA E AREA
DISTRETTUALE PESCARA E METROPOLITANA, DEL P.O. DI PENNE E AREA DISTRETTUALE MONTANA - VESTINA E DEL
P.O. DI POPOLI E AREA DISTRETTUALE MONTANA - MAIELLA MORRONE. APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA
FINALE DI MERITO

Preso atto della relazione del Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale che qui si riporta
integralmente

PREMESSO CHE in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale della A.S.L. di Pescara n. 332 dello
07.03.2025 è stato indetto l’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E PROVA, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIE DA
UTILIZZARE PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE CON IL PROFILO PROFESSIONALE DI
FISIOTERAPISTA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - PER LE ESIGENZE DEL P.O. DI PESCARA
E AREA DISTRETTUALE PESCARA E METROPOLITANA, DEL P.O. DI PENNE E AREA DISTRETTUALE MONTANA - VESTINA E
DEL P.O. DI POPOLI E AREA DISTRETTUALE MONTANA - MAIELLA MORRONE;

CONSIDERATO CHE:
- al relativo Avviso pubblico è stata data pubblicità mediante pubblicazione integrale sul sito aziendale

www.asl.pe.it;
- con deliberazione n. 571 del 15.04.2025 è stata disposta l’ammissione di n. 221 Candidati ed è stata, altresì

nominata la Commissione Esaminatrice relativa all’avviso de quo;

RILEVATO che in data 20/05/2025 la Commissione Esaminatrice dell’Avviso in parola ha rimesso gli atti, i verbali con i
relativi allegati, ivi comprese le n. 3 graduatorie finali di idoneità e di merito, formulate a conclusione della procedura
in parola, specificatamente dedicate al P.O. di Pescara e Area Distrettuale Pescara e Metropolitana, al P.O. di Penne e
Area Distrettuale Montana - Vestina al P.O. di Popoli e Area Distrettuale Montana;

PRESO ATTO che, dalla lettura degli atti in questione, emerge quanto segue:
- i giorni 19 e 20.05.2025, come da relativi verbali agli atti, si è svolta la prova dell’Avviso pubblico di che trattasi,

costituita da un colloquio, mediante la quale la Commissione Esaminatrice ha provveduto alla valutazione della
prova colloquio sostenuta da ciascun candidato e, a conclusione della stessa, ha provveduto alla valutazione dei
titoli dichiarati in sede di presentazione dell’istanza di partecipazione dai candidati risultati idonei; ad esito dei
lavori di valutazione la Commissione Esaminatrice ha, pertanto, provveduto alla redazione delle graduatorie finali
di merito allegate al presente provvedimento in parte integrante e sostanziale;

ACCERTATA la validità e la regolarità degli atti dell’Avviso pubblico in parola e ritenuto, pertanto, di procedere
all’approvazione degli stessi, compresa la graduatoria finale di idoneità e di merito contenuta nel verbale datato
20/05/2025 rimesso dalla Commissione Esaminatrice;

VISTI:
- il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;
- il D. Lgs n. 81/2015 e s.m.i.;
- C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022;
- l’art 19 D.L.vo n. 33/2013;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del
Personale, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità amministrativo- contabile e
tecnica del presente provvedimento:

1. Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale;nonché la registrazione al centro di costo:
2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;

e al conto economico dell’esercizio di competenza:

http://www.asl.pe.it/


3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo d’Azienda e
dal Direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

DI APPROVARE gli atti, i verbali ed i relativi allegati, compresa le graduatorie finali di idoneità e di merito allegate al
presente provvedimento quali parti integranti e sostanziali, come formulate dalla Commissione Esaminatrice
nominata per l’espletamento delle attività di valutazione relative all’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E PROVA, PER LA
FORMULAZIONE DI GRADUATORIE DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE CON IL
PROFILO PROFESSIONALE DI FISIOTERAPISTA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - PER LE
ESIGENZE DEL P.O. DI PESCARA E AREA DISTRETTUALE PESCARA E METROPOLITANA, DEL P.O. DI PENNE E AREA
DISTRETTUALE MONTANA - VESTINA E DEL P.O. DI POPOLI E AREA DISTRETTUALE MONTANA - MAIELLA MORRONE,
per le necessità di reclutamento a tempo determinato, secondo le risultanze del suddetto verbale, dichiarandole
immediatamente efficaci;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla U.O.C. Trattamento Economico del Personale Dipendente e
Convenzionato, alla U.O.C. Dinamiche del Personale, alla Direzione Strategica Aziendale, alla U.O.C. Bilancio e
Gestione Economica e Finanziaria;

DI CONFERIRE al presente provvedimento immediata esecutività;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013.



1 
 

 GRADUATORIA P.O. PESCARA E AREA DISTRETTUALE PESCARA E METROPOLITANA 

N. CODICE CANDIDATURA PUNTEGGIO TOTALE 

1 WG1PBTETDB 38,135 

2 V8SKVEGST1 37,752 

3 S8CB4BP2YS 36,945 

4 TKU6FARFT3 35,670 

5 EMEM1VPK98 35,230 

6 AAPYW16YYC 35,135 

7 HPQVUSTX8N 34,515 

8 5TVH8V3YW4 34,203 

9 FFS5K4KRWF 33,993 

10 EUCXC48K4W 33,648 

11 HUKXUPH2B7 32,457 

12 DWHN7TY71K 32,434 

13 P2GVDS4X1W 31,993 

14 HT3W4WTAZK 31,869 

15 3TQWY1DQ9X 31,570 

16 CA1BMQ6RAA 31,540 

17 QFTZA7PP6Z 31,484 

18 ZGVFQ6TPCF 31,280 

19 U73X2XX3F2 31,185 

20 FWXNS943B5 30,765 

21 T4NM5DMV77 30,606 

22 3F625HUGBX 30,585 

23 T7758A3SZM 30,513 

24 XU39WA8H2H 30,440 

25 W7X5AQRS8R 30,320 

26 QQ3RTTMA83 30,065 

27 R3XYZBTZP8 30,000 

28 B6H82W8H4S 29,893 

29 44UUXYU2GM 29,882 

30 FE6C7MSCZY 29,719 

31 GPHZXTTVVF 29,664 

32 RYMPMMUQ9R 29,560 

33 X9SW5ZPQFZ 29,500 

34 AYNVS15AUW 29,480 

35 C85NQBR3SQ 29,400 

36 1FBSZ4UXN2 29,385 

37 QKMWT3FWUE 29,335 

38 5K1QFXSQ46 29,190 

39 P9RQWM47KH 29,135 

40 RW4MUYC429 29,118 

41 RG64W1W19E 29,050 

42 8R5TQGF3NB 28,954 

43 U2GF1TQ92X 28,920 

44 C6BTME3Q4N 28,863 

45 EUCSYYN9VE 28,360 

46 4T8EV61XGP 28,303 

47 1CG25QCHHW 28,268 

48 SUM6MFSMHR 28,160 



2 
 

49 MDBQ48Y75R 
28,130 

precede ai sensi ex art 5 dpr 
487/94 e s.m.i 

50 FMF1FRBBEY 28,130 

51 RBDUE4TR6U 28,096 

52 6NTDZ3NU4T 28,065 

53 RZD21RN7HA 28,045 

54 X7RR2GQ7FG 28,005 

55 V5HHR74ZM7 27,905 

56 EDU7D9FK47 27,803 

57 7228GSFZRZ 27,692 

58 9N362ANHZY 27,665 

59 8P3T7Q8FBX 27,525 

60 4Z6GM8YHW3 
27,500 

precede ai sensi ex art 5 dpr 
487/94 e s.m.i 

61 U59M5FT75U 27,500 

62 G3A41AXP56 27,363 

63 67FTSN4RET 27,300 

64 MVMGEA3WWU 27,255 

65 QDKUTV17RC 27,230 

66 AKNBPT43S7 27,215 

67 WEWF3F389S 27,205 

68 3TGW4915WZ 27,140 

69 XU6SFAAPTC 26,948 

70 96PKK1M781 26,917 

71 HQPMUFP7RR 26,631 

72 SCEUU2ZNQW 26,467 

73 GPB7Y88RHH 26,420 

74 V6XTU27UAM 26,375 

75 BP6AZSY43A 26,095 

76 KKQWPZ31GY 25,738 

77 DH42A4Z3W5 25,669 

78 T8EU8VF5EA 25,518 

79 BH6BB3TY4X 25,475 

80 Q15BR2MKES 25,455 

81 G9VZ7EB87C 25,310 

82 MC7RV8EXMW 25,266 

83 78K54P8N8R 25,146 

84 VUG1KWX6XZ 24,940 

85 FQZWCC28S5 24,855 

86 1HS54NZ447 24,808 

87 4Z2RG6YDGF 24,189 

88 WYEX8AWDAB 24,170 

89 Z6QYQPZDTF 24,110 

90 B8QYT1MRAK 23,795 

91 TBXCBY4RFP 23,081 

92 8YRTWZB26V 22,153 

93 H8FS4ERSMC 21,281 

94 UBTM64GAQN 21,259 

95 YZXR8SQ681 15,170 



3 
 

 
 

 
 

GRADUATORIA P.O. POPOLI E AREA DISTRETTUALE MONTANA - MAIELLA MORRONE 

N. CODICE CANDIDATURA PUNTEGGIO TOTALE 

1 TH8F9YN9VC 36,901 

2 UK188FWZ73 32,915 

3 WXAKAGA5HX 32,706 

4 SHCS54EXNT 31,724 

5 KCZ6F2A7RS 31,698 

6 EYYG8DNWS3 31,160 

7 X18PQU4FA1 31,116 

8 U425YDWXY9 
31,000 

precede ai sensi ex art 5 dpr 
487/94 e s.m.i 

9 T2A668E7C4 31,000 

10 NPRCRY8AG2 30,900 

11 W1XGBH7R4N 30,650 

12 9Z8M7B9Z5T 30,634 

13 EWNKPXGCAN 29,873 

14 MMNPYTA23R 29,583 

15 SVZEG7X3XR 29,580 

16 EZ87VCMDKC 29,327 

17 NPZQBXA3P8 29,285 

18 88RQC1U7GS 29,198 

19 96NSZ87EBF 29,155 

20 SMNR4HFVHG 29,120 

21 82TN81W4S3 29,112 

22 8M7NYZVHDK 28,860 

23 G5VT9XAGVK 28,460 

24 ED8HYVN8SN 28,419 

25 5SV76G385P 28,370 

26 78FQB8TTYK 28,369 

27 68RSWV324M 27,858 

28 566AGH2YUA 27,850 

29 YTHUXVYDTY 27,731 

30 8NN47TH73W 27,480 

31 XM636D1RMA 27,288 

32 FR1X25CQE3 26,954 

33 Z5MWWDSFEE 26,122 

34 KBSR7MUMNE 25,689 

35 TM35S8YVWU 25,532 

36 ZS1Z847VA4 24,435 

37 AT3P9Q839Y 24,000 

38 U1K26E5U4T 23,980 

39 WD7QMXXDR7 23,370 

40 X4WDDN9HFK 22,543 

41 HTE576SBQ2 22,480 

42 YVA6A6MG4P 21,876 

43 PDYKXRAS8N 17,735 



4 
 

 
 

GRADUATORIA P.O. PENNE E AREA DISTRETTUALE MONTANA - VESTINA 

N. CODICE CANDIDATURA PUNTEGGIO TOTALE 

1 AN7F7P1Q33 34,477 

2 N5923W9V9N 32,745 

3 V1TRRRAWZS 32,375 

4 KYD6VECU2B 31,084 

5 M1GUYHMFK2 29,370 

6 3UZH47N83D 27,603 

7 MUK8F7G3SE 26,657 

8 237YBMH66Z 23,372 

9 2ZV7N6PAKV 16,420 

 



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2025

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente



Deliberazione n. 835 del 20/06/2025 ad oggetto:

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E PROVA, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIE DA UTILIZZARE PER
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE CON IL PROFILO PROFESSIONALE DI FISIOTERAPISTA
– AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - PER LE ESIGENZE DEL P.O. DI PESCARA E
AREA DISTRETTUALE PESCARA E METROPOLITANA, DEL P.O. DI PENNE E AREA DISTRETTUALE MONTANA -
VESTINA E DEL P.O. DI POPOLI E AREA DISTRETTUALE MONTANA - MAIELLA MORRONE. APPROVAZIONE
ATTI E GRADUATORIA FINALE DI MERITO
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 23/6/2025 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


